168. Carta Radulphi de Wylby de dimidia marca, quam cartam
habet penes se. . *

Sciant (&c.) nos Frater Bartholomeus, Prior Hospitalis sancti 
Johannis extra Novam Portam Dublinie & fratres & sórores 
ejusdem dornus, de communi consilio & assensu nostro, dedimus 
& concessimus Rogero de Vengham clerico quandam terram 
nostram versus fratres minores jacentem inter terram predicti 
Rogeri versus a<ruilonem ex una parte & terram que fuit Walteri 
le Bokeler versus austrum ex altera, & continet in fronte triginta

1 This must be an error ; no doubt Edward I is intended.
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& sex pedes & extendit se in longitudine a vico usque ad terrain 
que fuit Ricardi Balestarii posterius. Habendam (&c.) libere & 
quiete, bene & in pace, hereditabiliter & in perpetuum. Reddendo 

- inde annuatim (&c.) dimidiam marcam argenti ad quatuor anni 
términos, videlicet xx denarios ad festum sancii Michaelis, ad 
Natale domini xx denarios, ad festum Pascne xx denarios & ad 
festum sancti Johannis Baptiste xx denarios pro omni servitio 
seculari, exactione & demanda. (Sealing clause.) Hiis testibus 
Waltero Unred tune malore civitatis Dublinie, Thoma de 
Coventre & Willelmo de Notyngham tune ballivis, Henrico de 
(sic) Mareschal', Roberto de Wylby, Roberto de Esshebourne, 
Thoma de la Grave, Johanne perchamenario & multis aliis. 
Datum, Dublinia, die Sabbati próxima post festum sánete 
Trinitatis, anno regni Regís Edwardi duodecimo. [1284.]

169. Dividenda facta inter domum sancti Johannis & Rogerum 
de Essebourn de dimidia marca.

Universis (&c.) Prior domus sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie & ejusdem loci conventus salutem in domino 
sempiternam. Cum Rogerus de Essebourn' teneat duo curtilagia 
in Dublinia inter le Coulan & gardinum domus nostre predicte 

f. 8o. que tenentur nobis in decem solidis annui redditus per annum, 
Bertramy. Noveritis nos communi assensu & consensu totius capituli 

nostri pro nobis & successoribus nostris condonasse predicto 
Rogero & heredibus suis seu assignatis quadraginta denarios de 
predictis decem solidis redditus in perpetuum. Ita quod teneant 
predicta curtilagia in perpetuum, reddendo (&c.) dimidiam 
marcam argenti per annum, videlicet medietatem ad festum 
sancti Michaelis & aliam medietatem ad Pascha. Pro qua con 
cessione idem Rogerus concessit pro se & heredibus suis servitium 
suum nobis ad totani vitam eorum inpendendum versus omnes 
quoscunque salvis personis quibus idem Rogerus ante confect- 
ionem presentium extitaret obligatus per sacramentum. Et si 
contingat quod predictus Rogerus seu heredes sui de predicto 
servitio consilio vel auxilio, fraude vel dolo se finxerint faciendo, 
liceat Priori & fratribus pro predictis quadraginta denariis 
plenarie distringere. (Sealing clause.) Datum, Dublinia, die 
martis próxima post festum translationis sancti Thome martiris, 
anno domini m°.cc°. nonogesimo sexto. [1296.]
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170. Carta Prioris & fratrum Hospitalis sancii Johannis facta 
Waltero Gudmund de quadam terra, reddenda vi solidos 
annui redditus.